

SAINT MAMMES
Du 29/01/2024 au 02/02/2024

Menus



Lundi	<p>Carotte et chou râpé (régional) 🌱 - vinaigrette à la mayonnaise Gratin de gnocchis, camembert et thym Gouda Bio 🌱 Kiwi Bio 🌱</p>
Mardi	<p>Potage au potiron Poisson pané 100% filet MSC 🐟 - et citron Brocolis béchamel Carré de Ligueil Orange Bio 🌱</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Tarte au fromage Boulettes au boeuf - sauce façon Bourguignonne /Falafel - sauce façon Bourguignonne Mélange de carottes CE2 et navet 🐟 Saint Paulin Compote fraîche pomme Bio petit beurre 🌱</p>
Vendredi	<p>Céleri râpé (régional) 🌱 - sauce rémoulade Aiguillette de poulet - sauce au colombo /Morceaux de colin MSC 🐟 - sauce au colombo Semoule BIO 🌱 Fromage blanc (régional) 🌱 Crêpe - Pâte à tartiner du chef 🍷</p>



SAINT MAMMES
Du 29/01/2024 au 02/02/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillette de poulet	Blanc de poulet	
Boulettes au boeuf	Boulette de boeuf	Gluten, Soja
Brocolis béchamel	Brocoli, Sauce béchamel , Eau	Gluten, Lait
Carotte et chou râpé (régional)	Carotte, Chou blanc	
Carré de Liguail	Fromage à pâte molle	Lait
Compote fraîche pomme Bio petit beurre	Pomme à compote, Petit beurre, Concentré de fruit	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Crêpe	Crêpe	Gluten, Lait, Oeufs
Céleri râpé (régional)	Céleri	Céleri
Falafel	Falafels	Gluten
Fromage blanc (régional)	Fromage blanc	Lait
Gouda Bio	Gouda	Lait
Gratin de gnocchis, camembert et thym	Sel fin, Poivre blanc, Camembert, Emmental, Thym, Farine de blé, Huile, Gnocchis, Eau, Lait en poudre, Muscade, Sel fin	Gluten, Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Morceaux de colin MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Mélange de carottes CE2 et navet	Huile, Ail, Navet, Sel fin, Carotte	
Orange Bio	Orange	
Poisson pané 100% filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Potage au potiron	Courge potiron, Lait de vache, Sel fin, Purée de légumes et pdt, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Pâte à tartiner du chef	Huile, Noisettes, Chocolat noir, Chocolat au lait	Fruits à coques, Lait, Soja
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Semoule BIO	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Tarte au fromage et citron	Tarte salée Citron	Gluten, Lait, Oeufs
sauce au colombo	Tomate, Farine de blé, Bouillon de légumes, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Moutarde
sauce façon Bourguignonne	Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Sel gros, Fond brun, Vin rouge, Eau	Céleri, Gluten, Sulfites
sauce rémoulade	Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
vinaigrette à la mayonnaise	Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites